KALENDARI | SHQYRTIMIT DHE VOTIMIT TE PROJEKTLIGIJEVE PRIORITARE NE

Projektligjet prioritare

Data e shqyrtimit ne

Data e shqyrtimit nen

Data e votimit ne teresi

parim per nen
Projektligji per
Organizimin dhe E hene, E merkure, E merkure, 29.06.2016,
Funksionimin e Gjykaten 20.06.2016, 22.06.2016, Ora 11.00
Ora 10.00 Ora 11.00 '

Kushtetuese te RSH

Projektligji per
Organizimin e Pushtetit

E premte, 24.06.2016,

E hene, 27.06.2016,

E hene, 04.07.2016,

) Ora 10.00 Ora 10.00 Ora 10.00
Gjyqgesor
Projektligji per Statusin e E merkure,
Gjyqtareve dhe E prergte’ ig.gg.zom, 29.06.2016, E hene, 04.07.2016, Ora 10.00
Prokuroréve ne RSH ra s Ora 11.00

Projektligji per
Funksionimin dhe
Organizimin e Organeve

E premte, 01.07.2016,

E hene, 04.07.2016,

E premte, 08.07.2016, Ora

.. - . Ora 10.00 Ora 10.00 10.00

te Qeverisjes se Sistemit
te Drejtésise
Projektligji per

N E merkure,
Organizimin dhe 06.07.2016, Ora | E Premte, 08.07.2016, | £ pone 11.07.2016, Ora 10.00
Funksionimin e 11.00 Ora 10.00
Prokurorise ne RSH '
Projektligji E merkure,
Antikorrupsion (GjKIR; 06.07.2016, E her(‘)er’ jié’éﬁm’ E merg‘:;*’llf’b%?'zom’
SPAK; Nj.P.Hetimore) Ora 11.00 ' '
Projektligji per
Rivleresimin e E merkure, E merkure, E premte, 15.07.2016, Ora
Givatareve dhe 06.07.2016, 13.07.2016, 10.00

19 Ora 10.00 Ora 11.00 '

Prokuroreve




